	Regional/ Área
	Nombre
	E-mail
	Celular
	Departamento

	[bookmark: RANGE!A2:E16]Área de Articulación y Proyectos
	Ing. Agr. Marcelo Pereira
	mpereira@planagropecuario.org.uy
	099 617125
	Paysandú

	Área de Articulación y Proyectos
	Ing. Agr. M.Sc. Gonzalo Becoña
	gbecona@planagropecuario.org.uy
	099 617116
	Montevideo

	Capacitación y Extensión
	Ing. Agr. M.Sc. Carlos Molina
	cmolina@planagropecuario.org.uy
	098 765505
	Montevideo

	Regional Este
	Ing. Agr. 
Nicolás Scarpitta
	nscarpitta@planagropecuario.org.uy
	099 617138
	Rocha

	Regional Este
	Ing. Agr. Santiago Barreto
	sbarreto@planagropecuario.org.uy
	099 583974
	Treinta y Tres

	Regional Este
	Dra. Betina Coppola
	bcoppola@planagropecuario.org.uy
	099 980 680
	Lavalleja

	Regional Litoral Centro
	Ing. Agr. Alejandro Terra
	aterra@planagropecuario.org.uy
	099 235242
	Durazno

	Regional Litoral Centro
	Ing. Agr. M.Sc. Julio Perrachon
	julperra@planagropecuario.org.uy
	099 617131
	Colonia y Soriano

	Regional Litoral Centro
	Ing. Agr. Santiago Lombardo
	slombardo@planagropecuario.org.uy
	099 356863
	Florida, San José y Canelones

	Regional Litoral Centro
	Dra. Fabia Fernández
	ffernandez@planagropecuario.org.uy
	098227766
	Flores y Río Negro

	Regional Litoral Norte
	Ing. Agr. Emilio Duarte
	eduarte@planagropecuario.org.uy
	099 231205
	Salto

	Regional Litoral Norte
	Ing. Agr. Javier Fernández
	jfernandez@planagropecuario.org.uy
	099 771413
	Artigas

	Regional Litoral Norte
	Ing. Agr. Rómulo César
	rcesar@planagropecuario.org.uy
	099 649186
	Paysandú

	Regional Norte
	Ing. Agr. Marcelo Ghelfi
	mghelfi@planagropecuario.org.uy
	091 413546
	Tacuarembó

	Regional Norte
	Ing. Agr. Pablo De Souza
	desouza@planagropecuario.org.uy
	099 646782
	Cerro Largo

	Regional Norte
	Dr. M.Sc. Rafael Carriquiry
	rcarriquiri@plqnqgropecuario.org.uy
	099 350671
	Rivera



